*Summa vij s. vj d.*

**126 PORTEMOTUM DE WURTH' IN CRASTINO SANCTI PETRI ADVINCULA ANNO REGNI E. VIJ [2 Aug. 1279]**

**ESSONIA.**

Walterus de Stanton, capellanus, per Nicholaum Swalewe versus Randulf le Politer de Offintone de placito transgressionis.

*vj d.* Quidam de Etone in misericordia pro transgressione, plegius Willelmus Wissond.

*xij d.* Ricardus de Boreford in misericordia pro transgressione facta Rogero de Colecot'.

*ix d.* Quidam extraneus in misericordia pro transgressione facta in nundinis.

*iiij s. vj d.* Johannes de Clanefeld in misericordia pro transgressione facta in nundinis, plegius Walterus Anketil.

*vj d.* Robertus Causy in misericordia quia retraxit se de querela unius tapeti, plegius Willelmus Manebi.

*Condonatur quia pauper.* Johannes de Yngelesham in misericordia pro transgressione facta Cecile Lovye, plegius Willelmus de Bertone.

<sup>3</sup> Followed by Iterum venit et condonatur, cancelled.

Johannes Boveton de Colshull' querit de Alexandro Hereward, plegius prosequendi Henricus Bron, plegius respondendi Walterus Jordan, unde summonitur.

Randulfus le Politer de Offintone se optulit et querit versus Willelmum capellanum et ipse esson' ut supra, plegius prosequendi Walterus Bernund, plegii respondendi<sup>4</sup> Willelmus de molendino et Thomas Pike. Essoniaco non allocatur eo quod vocatur Willelmus le Chepman unde idem districtus<sup>5</sup> pro defalta et ad respondendum dicto Randulfo et plegius suus summonitur audire judicium eo quod non habuit eundem quem plegiavit. Adjornatur ad hundredum.

Magister Ricardus de Wurth', vicarius, districtus pro defalta ad laweday et respondere ball'.

*Summa vij s. iiij d.*

**127 [m.7d] PORTEMOTUM DE WURTH' DIE LUNE PROXIMA POST NATIVITATEM BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS E. SEPTIMO [11 Sept. 1279]**

ESSONIE.

Alexander Hereward per Petrum Gerland versus Th. Boveton de placito transgressionis: Thomas Boveton per Ricardum Kenecote versus eundem Alexandrum de eodem.

vj d. Agnes le Bonde in misericordia pro transgressione facta Ysabelle le Tayllor, plegius Willelmus Annor'.

yj s. viij d. Christina Richer in misericordia pro assisa, Walterus Truant,<sup>6</sup> Thomas Bene,<sup>7</sup> Alicia Lamborne, Agnes de Pondfolda, Willelmus Manebi, Robertus Magge, Robertus Causy, Osbernum Tolle, Adam Luvesone.

*Summa vij s. iiiij d.*

*Summa tocius portemoti xlijiij s. viij d., unde de releviis [blank].<sup>8</sup>*

**128 [m.9] PORTEMOTUM DE WURTH' IN CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. SEPTIMO INTRANTE OCTAVO [30 Sept. 1279]**